
 

6/2016 „Distribuční služby 2016 – 2020“ – Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 1/3 

Pořadové č. VZ: 6/2016  

Systémové č. VZ: P16V00001005  

Č. j.: SFZP 074392/2016  

Datum: 16. 6. 2016  

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU 
NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: 

Distribuční služby 2016 - 2018 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „SFŽP ČR“) 

IČ: 00020729 

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov 

Korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 - Krč 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Valdman, ředitel SFŽP ČR 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, zadávané ve výběrovém řízení postupem 

mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tímto 

rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče 

DM SERVICES s. r. o. se sídlem Smetanovo nábřeží 316, 517 54 Vamberk, IČ 28799747. 

Nabídka vybraného uchazeče splnila veškeré požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích 

podmínkách. V rámci hodnocení nabídek se tato nabídka umístila na základě základního hodnotícího 

kritéria „nejnižší nabídková cena“ jako první v pořadí, tudíž byla vybrána jako nejvhodnější. 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Číslo 

nabídky 

Uchazeč - obchodní firma 

/ název / jméno, příjmení 

IČ Sídlo / místo podnikání 

1. Mail Step a. s. 61859109 Do Čertous 2760/10, 193 00 Praha 9 – Horní 

Počernice 

3. Casus Direct Mail, a. s. 49680871 Žilinská 5, 141 00 Praha 4 

4. DM SERVICES s. r. o. 28799747 Smetanovo nábřeží 316, 517 54 Vamberk 



 

6/2016 „Distribuční služby 2016 – 2020“ – Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 2/3 

Výsledek hodnocení nabídek: 

a) DÍLČÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM: Celková cena za kompletaci a prostý vklad 1 ks tiskové zásilky - váha 

20 % (čl. 5.1 písm. a) Výzvy k podání nabídky včetně zadávací dokumentace) 

NABÍDKOVÁ 
CENA 

BODY ZA aa) 
NABÍDKOVÁ 

CENA 
NABÍDKOVÁ 

CENA 
NABÍDKOVÁ 

CENA 

aa) 

kompletace 

(9000 - 12000 

ks) 

váha 80 % 

ab) vklad - 

leták (9000-

12000 ks) 

ac) vklad - 

noviny (9000 

- 12000 ks) 

ad) vklad - 

kalendář, diář, 

brožura (do 

1000 ks) 

NABÍDKA Č. 1 1,16 Kč 71,03 0,11 Kč 0,22 Kč 0,42 Kč 

NABÍDKA Č. 3 1,14 Kč 72,28 0,12 Kč 0,12 Kč 0,12 Kč 

NABÍDKA Č. 4 1,03 Kč 80,00 0,12 Kč 0,12 Kč 0,12 Kč 

 

NABÍDKOVÁ 
CENA 

NABÍDKOVÁ 
CENA 

SOUČET 
BODY ZA 
ab) AŽ af) 

SOUČET 
BODY 

CELKEM 

ae) vklad - 

kalendář, 

diář, brožura 

(1001 - 8999 

ks) 

af) vklad - 

kalendář, 

diář, brožura 

(9000 - 

12000 ks) 

ab) + ac) 

+ ad) + 

ae) + af) 

váha 20 % 

body za 

aa) + body 

za ab) až 

af) 

váha 20 % 

0,35 Kč 0,35 Kč 1,45 8,28 79,31 15,86 

0,12 Kč 0,12 Kč 0,60 20,00 92,28 18,46 

0,12 Kč 0,12 Kč 0,60 20,00 100,00 20,00 

b) DÍLČÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM: Celková cena za distribuci 1 ks tiskové zásilky - váha 80 % (čl. 5.1 

písm. b) Výzvy k podání nabídky včetně zadávací dokumentace) 

NABÍDKOVÁ 
CENA 

BODY ZA 
ba) 

NABÍDKOVÁ 
CENA 

NABÍDKOVÁ 
CENA 

ba) ditribuce (do 

200 g) 
váha 80 % 

bb) ditribuce 

(201 - 300 g) 

bc) ditribuce 

(301 - 500 g) 

NABÍDKA Č. 1 4,30 Kč 80,00 4,66 Kč 6,23 Kč 

NABÍDKA Č. 3 5,08 Kč 67,72 5,32 Kč 5,93 Kč 

NABÍDKA Č. 4 4,36 Kč 78,90 4,72 Kč 6,29 Kč 

 

SOUČET 
BODY ZA 
bb) A bc) 

SOUČET 
BODY 

CELKEM 

bb) + bc) váha 20 % 

body za ba) + 

body za bb) a 

bc) 

váha 80 % 

10,89 20,00 100,00 80,00 

11,25 19,36 87,08 69,66 

11,01 19,78 98,68 78,94 



 

6/2016 „Distribuční služby 2016 – 2020“ – Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 3/3 

ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM: Nejnižší nabídková cena (čl. 5.1 Výzvy k podání nabídky včetně 

zadávací dokumentace) 

BODY ZA a) BODY ZA b) SOUČET POŘADÍ 

celková cena 

za kompletaci 

a prostý vklad 

celková cena 

za distribuci 

body za dílčí 

hodnotící 

kritéria a) + 

b) 

nejvyšší počet 

bodů = 

nejvhodnější 

NABÍDKA Č. 1 15,86 80,00 95,86 2. 

NABÍDKA Č. 3 18,46 69,66 88,12 3. 

NABÍDKA Č. 4 20,00 78,94 98,94 1. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možné podat písemné námitky, které 

musí být zadavateli doručeny nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení tohoto Rozhodnutí 

a oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. V námitkách je nutné uvést, proti čemu jsou 

námitky podávány a čeho se stěžovatel domáhá, a musí být uvedeny relevantní důvody pro podání 

námitek. 

 ..........................................................................................  

Ing. Petr Valdman 

Ředitel SFŽP ČR 


		2016-06-16T17:00:51+0200




